



Berkshire Hathaway
Specialty Insurance

Certificate of Currency

Policy Number: 47-ZAH-334173-01

Policyholder: Netball Australia Limited
ACT Netball Association Inc
The New South Wales Netball Association Limited
Netball NT Inc
Netball Queensland Limited
Netball South Australia Incorporated
Tasmanian Netball Association
Victorian Netball Association Inc
Netball WA Incorporated

Class of Insurance: Group Personal Accident Insurance

Period of Insurance: From: 31 March 2024 To: 31 March 2025
Both days at 4:00PM Eastern Standard Time

Aggregate Limits: \$2,000,000 Any one Accident or Occurrence

Policy Wording: BHSI-AUS-AH-GPA-PDS-06/2022, together with any applicable Endorsements.

Dated: 03 April 2024

Signed:

Daniel Kenny
Head of Accident & Health Australia

For and on behalf of Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company

This certificate of currency is issued as a matter of information and confers no rights upon the holder or anyone else. It is a summary of the cover provided only, and is current on the date of issuance. This certificate of currency does not amend, alter or extend any of the cover, terms or condition of the policy referenced above. For full particulars, including any applicable endorsements, please refer to the applicable policy wording and schedule.

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.

Principal Place of Business in Australia
Level 25, 8 Chifley Square
Sydney NSW 2000

www.bhspecialty.com



Schedule of Sums Insured

Category	A
Insured Persons	All registered members and prospective members of the <i>Policyholder</i> where declared.
Operation of Cover	The insurance provided under this <i>Policy</i> shall apply in the event an <i>Insured Person</i> sustains a <i>Bodily Injury</i> whilst participating in an official netball game or other activity sanctioned by the <i>Policyholder</i> including, without limitation: <ul style="list-style-type: none">(a) official training sessions or camps, trials or practice (including practice games) sanctioned by the <i>Policyholder</i>;(b) engaging in administrative or organised social activities of the <i>Policyholder</i> including, without limitation, fundraising activities or unpaid voluntary activities for or on behalf of the <i>Policyholder</i>; and(c) travelling directly to, from or between the activities described above (including official netball games), and the <i>Insured Person's</i> place of residence or place of employment, or the premises of the <i>Policyholder</i>.

Coverage Sections

Sums Insured

Part I – Accidental Death and Disablement

Event 1 – Accidental Death		\$100,000
Event 2 – Permanent Total Disablement		\$1,000,000
Events 3 to 18 – Other Permanent Disablement		\$1,000,000

Part II – Weekly Injury Benefit

Event 19 – Temporary Total Disablement (Injury)	85% of weekly <i>Income</i> to a maximum of:	\$250
<i>Excess Period</i>	14 days	
Benefit Period	52 weeks	

Part III – Fractured Bones

Events 21 to 29 – Fractured Bones		Not Insured
-----------------------------------	--	-------------

Part IV – Bodily Injury Resulting in Surgery outside of Australia

Events 30 to 34 – Injury resulting in Surgery		Not Insured
---	--	-------------

Part V – Bodily Injury Resulting in Loss or Damage to Teeth

Events 35 to 36 – Injury resulting in Loss or Damage to Teeth		Not Insured
---	--	-------------

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.



Berkshire Hathaway
Specialty Insurance

Part VI – Weekly Sickness Benefit

Events 37 – Temporary Total Disablement (Sickness)		Not Insured
<i>Excess Period</i>		n/a
Benefit Period		n/a

Part VII – Sickness Resulting in Surgery outside of Australia

Events 39 to 42 – Sickness resulting in Surgery		Not Insured
---	--	-------------

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.

Principal Place of Business in Australia
Level 25, 8 Chifley Square
Sydney NSW 2000

www.bhspecialty.com



BHSI Health

Accidental H.I.V. Infection Benefit		Not Insured
Bed Care Benefit	\$60 per day up to a maximum of:	30 days
Coma Benefit		Not Insured
Modification Benefit		\$10,000
Premature Birth/Miscarriage Benefit		Not Insured
Rehabilitation Benefit		\$500
Terrorism Benefit		Not Insured
Trauma Benefit		Not Insured
Visitors Benefit		Not Insured
Work Experience Benefit		Not Insured
Workplace Assault Benefit		Not Insured

BHSI Wellbeing

Accommodation and Transport Expenses		Not Insured
Chauffeur Benefit	\$200 per day up to a maximum of:	\$5,000
Childcare Benefit	\$50 per day up to a maximum of:	\$2,500
Corporate Image Protection		Not Insured
Dependent Child Supplement		Not Insured
Domestic Help Benefit	\$400 per week up to a maximum of:	26 weeks
Education Fund Benefit		Not Insured
Executor Emergency Cash Advance Benefit		Not Insured
Funeral Expenses Benefit		\$10,000
Independent Financial Advice Benefit		Not Insured
Orphan Benefit		Not Insured
Out of Pocket Expenses Benefit		Not Insured
Replacement Staff/Recruitment Costs		Not Insured
Spouse or Partner Employment Training Benefit		Not Insured
Student Tutorial Benefit	\$400 per week up to a maximum of:	26 weeks
Unexpired Membership Benefit		\$500

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.



Schedule of Sums Insured

Category B

Insured Persons All non-participating officials of the *Policyholder* including, without limitation, coaches, managers umpires, committee members, administrators, directors, office bearers, and employees (including apprentices, voluntary workers and work experience students) of the *Policyholder*.

Operation of Cover The insurance provided under this *Policy* shall apply in the event an *Insured Person* sustains a *Bodily Injury* whilst participating in an official netball game or other activity as sanctioned by the *Policyholder* including, without limitation:

(a) official training sessions or camps, trials or practice (including practice games) sanctioned by the *Policyholder*;

(b) engaging in administrative or organised social activities of the *Policyholder* including, without limitation, fundraising activities or unpaid voluntary activities for or on behalf of the *Policyholder*; and

(c) travelling directly to, from or between the activities described above (including official netball games), and the *Insured Person's* place of residence or place of employment, or the premises of the *Policyholder*.

Coverage Sections

Sums Insured

Part I – Accidental Death and Disablement

Event 1 – Accidental Death		\$100,000
Event 2 – Permanent Total Disablement		\$1,000,000
Events 3 to 18 – Other Permanent Disablement		\$1,000,000

Part II – Weekly Injury Benefit

Event 19 – Temporary Total Disablement (Injury)	85% of weekly <i>Income</i> to a maximum of:	\$700
<i>Excess Period</i>	14 days	
Benefit Period	52 weeks	

Part III – Fractured Bones

Events 21 to 29 – Fractured Bones		Not Insured
-----------------------------------	--	-------------

Part IV – Bodily Injury Resulting in Surgery outside of Australia

Events 30 to 34 – Injury resulting in Surgery		Not Insured
---	--	-------------

Part V – Bodily Injury Resulting in Loss or Damage to Teeth

Events 35 to 36 – Injury resulting in Loss or Damage to Teeth		Not Insured
---	--	-------------

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.



Berkshire Hathaway
Specialty Insurance

Part VI – Weekly Sickness Benefit

Events 37 – Temporary Total Disablement (Sickness)		Not Insured
<i>Excess Period</i>		n/a
Benefit Period		n/a

Part VII – Sickness Resulting in Surgery outside of Australia

Events 39 to 42 – Sickness resulting in Surgery		Not Insured
---	--	-------------

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.

Principal Place of Business in Australia
Level 25, 8 Chifley Square
Sydney NSW 2000

www.bhspecialty.com



BHSI Health

Accidental H.I.V. Infection Benefit		Not Insured
Bed Care Benefit	\$60 per day up to a maximum of:	30 days
Coma Benefit		Not Insured
Modification Benefit		\$10,000
Premature Birth/Miscarriage Benefit		Not Insured
Rehabilitation Benefit		\$500
Terrorism Benefit		Not Insured
Trauma Benefit		Not Insured
Visitors Benefit		Not Insured
Work Experience Benefit		Not Insured
Workplace Assault Benefit		Not Insured

BHSI Wellbeing

Accommodation and Transport Expenses		Not Insured
Chauffeur Benefit	\$200 per day up to a maximum of:	\$5,000
Childcare Benefit	\$50 per day up to a maximum of:	\$2,500
Corporate Image Protection		Not Insured
Dependent Child Supplement		Not Insured
Domestic Help Benefit	\$400 per week up to a maximum of:	26 weeks
Education Fund Benefit		Not Insured
Executor Emergency Cash Advance Benefit		Not Insured
Funeral Expenses Benefit		\$10,000
Independent Financial Advice Benefit		Not Insured
Orphan Benefit		Not Insured
Out of Pocket Expenses Benefit		Not Insured
Replacement Staff/Recruitment Costs		Not Insured
Spouse or Partner Employment Training Benefit		Not Insured
Student Tutorial Benefit	\$400 per week up to a maximum of:	26 weeks
Unexpired Membership Benefit		\$500

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.



Berkshire Hathaway
Specialty Insurance

Territory	Worldwide
Jurisdiction	Subject to Australian legal jurisdiction and legal practice.
Currency	All values are in Australian Dollars unless otherwise specified.

For further information, or to obtain a copy of the full policy schedule and/or policy wording, please contact Howden Insurance Brokers (Australia) Pty Ltd or visit their website: www.howdengroup.com/au-en/netball-australia.

Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034, AFS Licence 466713), which is authorised by the Australian Prudential Regulation Authority to carry on general insurance business in Australia.

Principal Place of Business in Australia
Level 25, 8 Chifley Square
Sydney NSW 2000

www.bhspecialty.com